
谈判邀请

泉州市招标咨询中心有限公司受南安市国投资产管理有限公司的委托，以竞争性谈判的方式对以下

项目进行采购，欢迎合格的供应商参加谈判。

一、采购编号：QZZB【2025】15 号

二、项目名称：南安数字化卫浴产业园和产业协同创新中心提升改造项目

三、技术规格及要求：具体详见本谈判文件第三部分

四、谈判供应商的资格要求：

1、谈判供应商必须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件、《中华人民共和国

政府采购法实施条例》第十九条第二款规定条件；

2、谈判供应商应在谈判公告发布后分别通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询并打印相应的信用记录，谈判供应商提供的查询结果应为其通

过上述网站获取的信用信息查询结果原始页面的打印件（或截图）；

3、本项目不接受联合体；

4、本项目的最高控制价为人民币肆拾万元整（¥：400000.00），超过最高控制价的将视为无效标；

五、谈判文件的获取

5.1 凡愿意参加的供应商，请于 2025 年 1 月 23 日起至 2025 年 1 月 26 日，在工作时间（北京时

间）上午 8:30-12:00 时，下午 14：30-17:30 时到泉州市招标咨询中心南安分中心（地址：南安市溪

美街道柳城路 47 号体育馆内）办理报名登记手续，否则其谈判将被拒绝。

六、提交谈判响应文件截止时间：2025 年 1 月 27 日下午 15:30 时(北京时间)。届时请谈判代

表出席，逾期送达或不符合谈判文件规定的响应文件恕不接受。

七、谈判开始时间：2025 年 1 月 27 日下午 15:30 时(北京时间)

八、谈判文件递交及谈判地点：泉州市招标咨询中心有限公司（南安市溪美街道柳城路 47 号体育

馆内南安分中心）

九、凡对本次采购有疑义的，请以信函、电话、传真或来人与我司联系，联系人：小王，联系电

话：19959986544；采购单位：南安市国投资产管理有限公司（地址：福建省泉州市南安市省新镇茂盛

路 360 号）联系人：黄先生，联系电话：0595-86366282。

十 、 有 关 本 项 目 相 关 信 息 都 将 公 布 在 南 安 市 园 区 集 团 阳 光 交 易 平 台

(https://www.nayqjt-zc.com/hyweb/nananebid/naIndex.do)/），不作另行通知，请潜在供应商随时

关注相关网站，以免错漏重要信息。

十一、根据《政府采购法》第五十二条及《政府采购法实施条例》第五十三条规定，供应商认为



采购文件、采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损

害之日（对采购文件质疑的，可在收到采购文件之日或者采购文件公告期限届满之日；对采购过程质

疑的，可在各采购程序环节结束之日；对中标、成交结果质疑的，可以在中标、成交结果公告期限届

满之日）起七个工作日内，均以书面形式向采购人提出质疑。口头质疑或质疑期限届满后提出的质疑

不予接受。

泉州市招标咨询中心有限公司


	谈判邀请

	



